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Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 207/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de móveis confeccionados sob medida para instalação junto a unidade de Saúde nova localizada na Rua Arnaldo Busato - 

Bairro Iguaçu.

Expedição: 26/03/2013 Homologação: 12/04/2013 Situação:

Joares da Costa Freire 03353718923 Não Especificado Não

Pardini & Pardini Móveis Ltda ME Leonir Pardini ME Sim

MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME Durlei Jose Ferreira ME Sim

Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME Dirceu José Sanfeliz ME Sim

R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME Rafael Francisco Fernandes ME Sim

BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP Altair Stefano EPP Sim

BAYER & ROSSI LTDA - ME Adilson Bayer ME Sim

L. F. ALVES & CIA LTDA - ME Luiza Fernandes Alves ME Sim

C. K. Yokota Móveis - ME Chistian Kehdi Yokota ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME Aldo Luiz Capponi ME Sim

Marilda Oreli Soares & Cia Ltda Marilda Oreli Soares ME Sim

1 C. K. Yokota Móveis - ME  21.350,0000  - 

2 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  24.204,2700  13,37

  33.256,3000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

5 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  28.700,0000  34,43

6 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  28.891,0000  35,32

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  25.438,8000  19,15

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  26.299,2300  23,18

9 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  31.920,0000  49,51

10 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  33.256,3000  55,77

7 BAYER & ROSSI LTDA - ME  30.928,3600  44,86

8 MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME  31.206,0000  46,16

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 C. K. Yokota Móveis - ME  16.760,0000  - 

Descrição Valor de Referência %

  27.586,0000  - 

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  19.029,5400  13,54

5 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  24.907,0000  48,61

2 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  17.365,4800  3,61

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  18.251,1700  8,90

8 MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME  26.122,0000  55,86

9 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  26.521,0000  58,24

6 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  25.540,0000  52,39

7 BAYER & ROSSI LTDA - ME  25.654,9800  53,07

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 11:08 - Usuário: 3 - ELOI
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Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 207/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de móveis confeccionados sob medida para instalação junto a unidade de Saúde nova localizada na Rua Arnaldo Busato - 

Bairro Iguaçu.

Expedição: 26/03/2013 Homologação: 12/04/2013 Situação:

Lote
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  37.148,5000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

10 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  27.490,0000  64,02

Descrição Valor de Referência %

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  24.310,0000  9,21

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  25.132,2400  12,90

1 C. K. Yokota Móveis - ME  22.260,0000  - 

2 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  23.130,2500  3,91

7 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  34.133,0000  53,34

8 BAYER & ROSSI LTDA - ME  34.548,1100  55,20

5 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  32.436,0000  45,71

6 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  33.140,0000  48,88

  33.256,3000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

9 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  37.148,5000  66,88

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

3 C. K. Yokota Móveis - ME Declinou  - 

4 MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME Declinou  - 

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  21.300,0000  -35,95

2 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda Declinou  - 

7 BAYER & ROSSI LTDA - ME Declinou  - 

8 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME Declinou  - 

5 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME Declinou  - 

6 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME Declinou  - 

Descrição Valor de Referência %

  27.586,0000  - 

9 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME Declinou  - 

10 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP Declinou  - 

2 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda Declinou  - 

3 C. K. Yokota Móveis - ME Declinou  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  16.660,0000  -39,61

6 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME Declinou  - 

7 BAYER & ROSSI LTDA - ME Declinou  - 

4 MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME Declinou  - 

5 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME Declinou  - 
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Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 207/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de móveis confeccionados sob medida para instalação junto a unidade de Saúde nova localizada na Rua Arnaldo Busato - 

Bairro Iguaçu.

Expedição: 26/03/2013 Homologação: 12/04/2013 Situação:

Lote

3

Lote

1

Lote

2

10 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP Declinou  - 

Descrição Valor de Referência %

8 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME Declinou  - 

9 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME Declinou  - 

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  22.150,0000  -40,37

2 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda Declinou  - 

  37.148,5000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

5 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME Declinou  - 

6 BAYER & ROSSI LTDA - ME Declinou  - 

3 C. K. Yokota Móveis - ME Declinou  - 

4 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME Declinou  - 

9 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP Declinou  - 

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

7 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME Declinou  - 

8 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME Declinou  - 

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  21.300,0000  - 

2 C. K. Yokota Móveis - ME  21.350,0000  0,23

  33.256,3000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

5 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  28.700,0000  34,74

6 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  28.891,0000  35,64

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  25.438,8000  19,43

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  26.299,2300  23,47

9 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  31.920,0000  49,86

10 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  33.256,3000  56,13

7 BAYER & ROSSI LTDA - ME  30.928,3600  45,20

8 MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME  31.206,0000  46,51

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  16.660,0000  - 

Descrição Valor de Referência %

  27.586,0000  - 

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  19.029,5400  14,22

5 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  24.907,0000  49,50

2 C. K. Yokota Móveis - ME  16.760,0000  0,60

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  18.251,1700  9,55
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Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 207/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de móveis confeccionados sob medida para instalação junto a unidade de Saúde nova localizada na Rua Arnaldo Busato - 

Bairro Iguaçu.

Expedição: 26/03/2013 Homologação: 12/04/2013 Situação:
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8 MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME  26.122,0000  56,79

9 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  26.521,0000  59,19

6 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  25.540,0000  53,30

7 BAYER & ROSSI LTDA - ME  25.654,9800  53,99

  37.148,5000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

10 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  27.490,0000  65,01

Descrição Valor de Referência %

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  24.310,0000  9,75

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  25.132,2400  13,46

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  22.150,0000  - 

2 C. K. Yokota Móveis - ME  22.260,0000  0,50

7 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  34.133,0000  54,10

8 BAYER & ROSSI LTDA - ME  34.548,1100  55,97

5 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  32.436,0000  46,44

6 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  33.140,0000  49,62

  33.256,3000  - 

Sem lançamentos

Descrição Valor de Referência %

9 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  37.148,5000  67,71

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

  37.148,5000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

  27.586,0000  - 

Sem lançamentos

Descrição Valor de Referência %

  27.586,0000  - 

  33.256,3000  - 

Sem Negociação

Descrição Valor de Referência %
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Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 207/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de móveis confeccionados sob medida para instalação junto a unidade de Saúde nova localizada na Rua Arnaldo Busato - 

Bairro Iguaçu.

Expedição: 26/03/2013 Homologação: 12/04/2013 Situação:

Lote

3

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

  37.148,5000  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  16.650,0000  -39,64

Descrição Valor de Referência %

All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  22.100,0000  -40,51

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

1   33.256,3000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Balcão com 4 gavetas e 3 portas de correr com prateleira interna, medindo 195x50x90 cm Uni  859,9800  859,9800

2 Armário com 5 gavetas e 4 portas, sendo duas de  correr e duas de abrir medindo 210x220x50 cmUni  1.544,8400  1.544,8400

3 Armário com pia de cozinha, parte inferior com 4 gavetas e 2 portas de abrir medindo 160x80x50cm, paUni  843,5700  843,5700

4 Armário medindo:  210x220x50cm  com 5 portas de abrir, prateleira interna em todas as portas e 4 gavUni  1.230,5400  1.230,5400

5 Escrivaninha 70x150x80 cm, com 3 gavetas, suporte para gabinete e tecladoUni  444,3000  888,6000

6 Armário frontal 690x300x50 cm, com 8 portas de correr com prateleiras internas, e 40 gavetas, gavetaUni  9.010,0000  9.010,0000

7 Balcão com 4 gavetas e 5 portas de correr com prateleira interna, medindo 295x50 cm, espaço colchãoUni  1.319,4700  1.319,4700

8 Balcão com 4 gavetas e 4 portas de correr , medindo 295x50x90cmUni  1.033,5300  1.033,5300

9 Balcão com 4 gavetas e 5 portas de abrir com prateleira interna, medindo 295 cm,Uni  1.421,7900  2.843,5800

10 Balcão com 4 gavetas em forma de gaveteiro móvel de rodinhas que saem do balcão e 5 portas com prateUni  860,2000  860,2000

Lote Descrição Valor de Referência %

2   27.586,0000  - 

11 Painel com espelho 200x120 cm espelhos de 40x80 cm Uni  421,4000  421,4000

12 Escrivaninha 80x150x70 cm, com 3 gavetas, suporte para gabinete e tecladoUni  444,2900  444,2900

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Armário medindo:  190x210x50 cm, com porta de abrir e de correr, 3 portas com prateleira interna e uUni  1.527,9800  1.527,9800

2 Escrivaninha 80x150x70 cm, com 3 gavetas, suporte para gabinete e tecladoUni  374,2600  3.368,3400

3 Balcão, com 4 gavetas e 2 portas de correr com prateleira , medindo 180x50x90 cmUni  730,6700  730,6700

4 Armário medindo: 190x140 cm com porta de abrir e de correr, 3 portas, com prateleira externa e interUni  1.297,3500  1.297,3500

5 Balcão com 8 portas de correr com prateleira , medindo 220x210x50 cm, Uni  1.641,7000  1.641,7000

6 Balcão, com 4 portas de abrir com prateleira , medindo 220x210x50 cm, Uni  1.024,2000  1.024,2000

7 Armário medindo:  210x220x50 cm, 4 portas de abrir e de correr, com prateleira interna e externaUni  1.464,7700  1.464,7700

8 Balcão  com 2 portas de correr com prateleira, e 4 gavetas medindo 165x90x50 cmUni  623,0000  623,0000
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Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 207/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de móveis confeccionados sob medida para instalação junto a unidade de Saúde nova localizada na Rua Arnaldo Busato - 

Bairro Iguaçu.

Expedição: 26/03/2013 Homologação: 12/04/2013 Situação:

9 Balcão aéreo com 3 portas de correr com prateleira, medindo 165x70x50 cmUni  592,0400  592,0400

10 Balcão com 3 portas de correr com prateleira , e 4 gavetas medindo 195x90x50 cmUni  924,4000  1.848,8000

11 Armário com 70x50x200 cm duas portas de abrir Uni  422,9200  422,9200

12 Armário 370x50x200 cm, com 5 portas de correr, sendo 4 com prateleiras internas e uma não  Uni  2.108,2300  2.108,2300

Lote Descrição Valor de Referência %

3   37.148,5000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Mesa em L, medindo lado 1: 180x70x50 cm com 3 gavetas suporte para gabinete e teclado, lado 2: 140x5Uni  982,0100  982,0100

2 Armário com 100x160x50 cm, duas portas de abrir com 4 prateleiras, Uni  506,1800  506,1800

3 Armário para armazenamento com 270x170x60 cm, com 33 gavetas de 15cm de altura e 6 portas de 55cm deUni  3.058,8000  3.058,8000

4 Armário para armazenamento com 150x170x60 cm, com 2 portas de abrir, todos os espaços com entrada deUni  728,8000  728,8000

5 Balcão em L para sala principal da farmácia, com 290x208x50 cm com canto, divididos da seguinte formUni  1.857,9800  1.857,9800

6 Balcão salão principal farmácia, com 200x100x170 cm, contendo 16 portas molduradas em vidro com aberUni  1.405,7100  1.405,7100

7 Balcão salão principal farmácia, com 450x170cm x em cima 100 cm e embaixo 150 cm, contendo lado A 90Uni  9.788,3500  9.788,3500

8 Bancada suspensa embaixo do mármore medindo 195x30 cm. com 2 gavetas Uni  236,4800  236,4800

9 Bancada suspensa embaixo do mármore, medindo 215x30cm. com 4 gavetas Uni  450,4200  450,4200

10 Escrivaninha para computador com suporte para teclado e CPU, 100x75x65 cm,  com 1 gaveta, Uni  327,7800  327,7800

11 Escrivaninha para computador com suporte para teclado e CPU  130x80x70 cm,  com 3 gavetas, Uni  465,2600  465,2600

12 Prateleiras reforçadas em U, medindo lado 1: 600x50x160 cm, lado 2: canto 95,01x94.88x63.51x160 cm, Uni  2.292,2300  2.292,2300

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1   33.256,3000  - 

2 C. K. Yokota Móveis - ME  21.350,0000  0,23

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  25.438,8000  19,43

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  21.300,0000  - 

6 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  28.891,0000  35,64

7 BAYER & ROSSI LTDA - ME  30.928,3600  45,20

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  26.299,2300  23,47

5 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  28.700,0000  34,74

10 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  33.256,3000  56,13

Lote Descrição Valor de Referência %

8 MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME  31.206,0000  46,51

9 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  31.920,0000  49,86

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  16.650,0000  - 

2   27.586,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %
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Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 207/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de móveis confeccionados sob medida para instalação junto a unidade de Saúde nova localizada na Rua Arnaldo Busato - 

Bairro Iguaçu.

Expedição: 26/03/2013 Homologação: 12/04/2013 Situação:

Lote

1

2

3

2 C. K. Yokota Móveis - ME  16.760,0000  0,66

5 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  24.907,0000  49,59

6 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  25.540,0000  53,39

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  18.251,1700  9,62

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  19.029,5400  14,29

9 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  26.521,0000  59,29

10 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  27.490,0000  65,11

7 BAYER & ROSSI LTDA - ME  25.654,9800  54,08

8 MODULAR MOVEIS CÉU AZUL LTDA - ME  26.122,0000  56,89

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME  22.100,0000  - 

Lote Descrição Valor de Referência %

3   37.148,5000  - 

4 Marilda Oreli Soares & Cia Ltda  25.132,2400  13,72

5 Dirceu Sanfeliz & Cia Ltda - ME  32.436,0000  46,77

2 C. K. Yokota Móveis - ME  22.260,0000  0,72

3 L. F. ALVES & CIA LTDA - ME  24.310,0000  10,00

8 BAYER & ROSSI LTDA - ME  34.548,1100  56,33

9 R. F. Fernandes & L. S. Fernandes Ltda ME  37.148,5000  68,09

6 Pardini & Pardini Móveis Ltda ME  33.140,0000  49,95

7 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  34.133,0000  54,45

  16.650,0000

  22.100,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: All Capponi Comércio de Móveis Ltda - ME

Descrição Valor Unitário

  21.300,0000
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